
Trophée des Ecoles de Golf U12
GOLF LE VERT PARC - 22.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 PAN, Oriol BONDUES 12,8 74 74

2 --- ALLOUCHERY, Marcus LILLE METROPOLE 13,2 74 74

3 --- BIA, Achille MERIGNIES 18,8 79 79

4 --- HUANG, Emma BONDUES 14,8 80 80

5 --- CAILLAUX, Céleste MERIGNIES 18,6 81 81

6 --- LETOQUART, Arthur THUMERIES 24,8 85 85

7 --- POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 38,7 90 90

8 --- LAMON, Romane LILLE METROPOLE 39,4 91 91

9 --- VANACKER, Marius SART 32,7 93 93

10 --- BOYER CHAMMARD, Arthur FLANDRES 43,3 93 93

11 --- BUTIN, Edgar INESIS GOLF PAR 41,4 100 100

12 --- WEMEAU, Solenn BRIGODE 54,0 101 101

13 --- MAZZOLINI, Charlotte VALENCIENNES 47,5 105 105

14 --- COURCHELLE, Prune SART 47,4 107 107

15 --- BOUSSAD, Imane BRIGODE 48,3 108 108

16 --- DEMARET, Alix BOIS DES RETZ 54,0 109 109

17 --- PARSY, Alix VALENCIENNES 54,0 109 109

18 --- VINCENT CREUSY, Diane INESIS GOLF PAR 43,9 132 132

19 --- COISNE, Theotime VERT PARC 52,7 138 138

Mixte | Stroke play - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 WEMEAU, Solenn BRIGODE 54,0 50 50

2 --- BOYER CHAMMARD, Arthur FLANDRES 43,3 54 54

3 --- LAMON, Romane LILLE METROPOLE 39,4 54 54

4 --- POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 38,7 56 56

5 --- DEMARET, Alix BOIS DES RETZ 54,0 58 58
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6 --- PARSY, Alix VALENCIENNES 54,0 58 58

7 --- MAZZOLINI, Charlotte VALENCIENNES 47,5 60 60

8 --- BOUSSAD, Imane BRIGODE 48,3 62 62

9 --- COURCHELLE, Prune SART 47,4 62 62

10 --- BUTIN, Edgar INESIS GOLF PAR 41,4 63 63

11 --- VANACKER, Marius SART 32,7 65 65

12 --- BIA, Achille MERIGNIES 18,8 65 65

13 --- LETOQUART, Arthur THUMERIES 24,8 65 65

14 --- ALLOUCHERY, Marcus LILLE METROPOLE 13,2 65 65

15 --- CAILLAUX, Céleste MERIGNIES 18,6 65 65

16 --- PAN, Oriol BONDUES 12,8 66 66

17 --- HUANG, Emma BONDUES 14,8 68 68

18 --- COISNE, Theotime VERT PARC 52,7 90 90

19 --- VINCENT CREUSY, Diane INESIS GOLF PAR 43,9 91 91
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